
平成２９年度

一般会計歳入予算概算見積書

（現金収入）

外務省



（単位：千円）

24,530,386 13,040,445 12,641,128 22,276,877 9,635,749 △ 2,253,509

654,937 573,830 498,590 653,291 154,701 △ 1,646

639,790 563,579 488,339 641,161 152,822 1,371

7,406 7,407 7,407 7,715 308 309

61,447 60,844 60,844 60,156 △ 688 △ 1,291

570,935 495,328 420,088 573,290 153,202 2,355

0 0 0 0 0 0

15,146 10,251 10,251 12,130 1,879 △ 3,016

0 0 0 5,153,552 5,153,552 5,153,552

0 0 0 5,153,552 5,153,552 5,153,552

0 0 0 5,014,447 5,014,447 5,014,447

0 0 0 139,105 139,105 139,1055203-73 独立行政法人国際交流
基金納付金

5200-00 納付金

5203-00 雑納付金

5203-37 独立行政法人国際協力
機構納付金

5104-00

5104-01

公務員宿舎貸付料5101-03

5102-00

利子収入

預託金利子収入

5102-01 版権及特許権等収入

国有財産使用収入

5000-00

5100-00

5101-00

5101-01

5101-02

国有財産利用収入

雑収入

建物及物件貸付料

土地及水面貸付料

国有財産貸付収入

平成２９年度歳入予算見積額総括表

２ ９ 年 度

見 積 額

対 前 年 度
予 算 額 比 較
増 △ 減 額

対 ２ ７ 年 度
決 算 比 較
増 △ 減 額

部　・　款　・　項　・　目 備 考
２ ７ 年 度

決 算 額 当 初 要 求 額 予 算 額

２　８　年　度

外務省主管
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（単位：千円）

２ ９ 年 度

見 積 額

対 前 年 度
予 算 額 比 較
増 △ 減 額

対 ２ ７ 年 度
決 算 比 較
増 △ 減 額

部　・　款　・　項　・　目 備 考
２ ７ 年 度

決 算 額 当 初 要 求 額 予 算 額

２　８　年　度

外務省主管

23,875,449 12,466,615 12,142,538 16,470,034 4,327,496 △ 7,405,415

17,168,992 7,057,667 7,057,667 11,067,315 4,009,648 △ 6,101,677

6,515,067 5,276,551 4,952,474 5,278,545 326,071 △ 1,236,522

2,240 2,005 2,005 2,185 180 △ 55

6,512,826 5,274,546 4,950,469 5,276,360 325,891 △ 1,236,466

46,619 34,907 34,908 40,745 5,837 △ 5,874

77 22 23 340 317 263

46,541 34,885 34,885 40,405 5,520 △ 6,136

144,770 97,490 97,489 83,429 △ 14,060 △ 61,341

2,162 2,061 2,060 2,040 △ 20 △ 122

6,875 437 437 2,346 1,909 △ 4,529

165 1,322 1,322 633 △ 689 468

135,567 93,670 93,670 78,410 △ 15,260 △ 57,157

24,530,386 13,040,445 12,641,128 22,276,877 9,635,749 △ 2,253,509

5311-00

5311-02

外務省主管合計

5311-04

5399-00

5399-01

5399-03

5399-04

5399-99 雑収

不用物品売払代

小切手支払未済金収入

延滞金

5309-00

雑入

労働保険料被保険者負
担金

手数料

5300-00

5306-00

5306-01

許可及手数料

諸収入

弁償及返納金

弁償及違約金

返納金

物品売払収入

刊行物売払代

5309-01

5309-02
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（単位：千円）

19,756,228 25,225,346 18,503,160 24,530,386 12,641,128 22,276,877

514,093 586,784 543,941 654,937 498,590 653,291

504,964 574,670 534,808 639,790 488,339 641,161

大臣官房 7,185 7,165 7,165 7,406 7,407 7,715

5,108 5,045 5,046 5,119 5,120 5,183

2,062 2,108 2,108 2,275 2,275 2,520

9 9 9 9 9 9

3 3 3 3 3 3

3 0 0 0 0 0

56,960 57,570 57,727 61,447 60,844 60,156

大臣官房 21,048 24,163 21,824 22,282 22,282 23,098

2,255 0 2,338 2,387 2,387 2,475

3,514 3,644 3,644 3,720 3,720 3,857

553 620 620 640 640 659

株式会社アペックス 418 484 484 500 500 514
建物一部貸付

平成２９年度歳入予算見積額明細書

外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
２ ５ 年 度 ２　７　年　度 ２ ９ 年 度

備 考
決 算 額 見 積 額

２ ８ 年 度

予 算 額予 算 額 決 算 額
事　　　　　　　　項

5000-00 雑収入

5100-00 国有財産利用収入

5101-00 国有財産貸付収入

5101-01 土地及水面貸付料

5101-02 建物及物件貸付料

東京電力ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
目黒住宅敷地一部貸付

コカ・コーライーストジャパン
株式会社　建物一部貸付

東京電力株式会社
弥生寮敷地一部貸付

一般社団法人国際交流サービス
協会　　建物一部貸付

一般社団法人霞関会
建物一部貸付

一般財団法人外務精励会
建物一部貸付

部 局

東京地下鉄株式会社
外務本省敷地(地下)一部貸付

東京電力ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
麻布台別館敷地(地下)一部貸付

東京電力ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
研修所敷地一部貸付

２ ６ 年 度

決 算 額
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
２ ５ 年 度 ２　７　年　度 ２ ９ 年 度

備 考
決 算 額 見 積 額

２ ８ 年 度

予 算 額予 算 額 決 算 額
事　　　　　　　　項部 局

２ ６ 年 度

決 算 額

481 507 508 525 525 538

1,130 0 0 0 0 0

2,395 2,468 2,468 2,521 2,521 2,570

- 238 267 272 272 276

- 1,165 1,165 153 0 0

- 675 675 696 696 770

- - - - - 603

（うち消費税分） ( ) ( ) ( 2,508 ) ( ) ( 2,474 ) ( 2,607 )

在外公館 23,867 22,209 22,209 25,871 25,871 23,349

在ベトナム大使館 187 0 0 0 0 0

在ハイチ大使館 14 0 0 0 0 0

在タイ大使館 - - - 19 19 20

在ロシア大使館 146 59 113 128 90 91

在フランス大使館 - 95 95 0 75 73

在サウジアラビア大使館 238 226 200 196 227 196

在ガボン大使館 194 192 150 198 192 198

在台北元中華民国大使公邸
建物貸付

株式会社ローソン
建物及び土地一部貸付

ナショナル・ベンディング株式
会社　建物一部貸付

株式会社三省堂書店
建物一部貸付

株式会社テリオ
建物一部貸付

ワオ株式会社
建物一部貸付

有限会社中村書店
建物一部貸付

野川麺業株式会社
建物一部貸付
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
２ ５ 年 度 ２　７　年　度 ２ ９ 年 度

備 考
決 算 額 見 積 額

２ ８ 年 度

予 算 額予 算 額 決 算 額
事　　　　　　　　項部 局

２ ６ 年 度

決 算 額

在カメルーン大使館 101 80 77 44 81 44

在コートジボワール大使館 338 220 210 229 220 229

在コンゴ（民）大使館 516 276 412 295 276 295

在セネガル大使館 147 33 79 32 33 32

在ナイジェリア大使館 198 216 189 271 216 271

在イラク大使館 - - - 305 0 0

在イスタンブール総領事館 - - - 164 0 0

440,820 509,934 469,916 570,935 420,088 573,290

大臣官房 本省分 10,710 12,216 12,691 11,897 14,406 14,995

在外公館 在外公館分 430,110 497,718 457,225 559,039 405,682 558,295

在外公館 9,128 12,114 9,133 15,146 10,251 12,130

0 0 0 0 0 5,153,552

0 0 0 0 0 5,153,552

外務大臣 0 0 0 0 0 5,014,447

0 0 0 0 0 139,1055203-73 独立行政法人国際
交流基金納付金

独立行政法人通則法第４６条の
２第１項に基づく国庫納付

5203-00 雑納付金

5203-37 独立行政法人国際
協力機構納付金

独立行政法人国際協力機構法第
３１条第２項に基づく国庫納付

5101-03 公務員宿舎貸付料

5102-00 国有財産使用収入

5104-01 預託金利子収入 在外公館における前渡資金等の
預託金利子収入

5200-00 納付金
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
２ ５ 年 度 ２　７　年　度 ２ ９ 年 度

備 考
決 算 額 見 積 額

２ ８ 年 度

予 算 額予 算 額 決 算 額
事　　　　　　　　項部 局

２ ６ 年 度

決 算 額

19,618,947 24,638,561 17,959,219 23,875,449 12,142,538 16,470,034

大臣官房 5,578,683 10,454,270 5,012,753 17,168,992 7,057,667 11,067,315
在外公館

19,265,097 12,925,472 12,809,439 6,515,067 4,952,474 5,278,545

大臣官房 22,961 2,422 2,896 2,240 2,005 2,185
在外公館

大臣官房 19,242,136 12,923,049 12,806,543 6,512,826 4,950,469 5,276,360
在外公館

39,934 36,042 36,911 46,619 34,908 40,745

大臣官房 日本外交文書売払代 532 771 939 77 23 340

大臣官房 39,402 35,271 35,972 46,541 34,885 40,405
在外公館

313,916 1,222,775 100,116 144,770 97,489 83,429

大臣官房 2,000 2,086 2,262 2,162 2,060 2,040

在外公館 110 53 449 6,875 437 2,346

大臣官房 919 814 1,085 165 1,322 633

大臣官房 310,887 1,219,822 96,320 135,567 93,670 78,410
在外公館

19,756,228 25,225,346 18,503,160 24,530,386 12,641,128 22,276,877

5399-99

5399-00

雑収

外務省主管合計

5399-04 延滞金

弁償及返納金

5311-04 不用物品売払代

5300-00 諸収入

5399-01 労働保険料被保険
者負担金

5399-03 小切手支払未済金
収入

5311-02 刊行物売払代

外務本省及び在外公館において
徴収する各種手数料

雑入

5309-02 返納金

5311-00 物品売払収入

5306-00 許可及手数料

5306-01 手数料

5309-00

5309-01 弁償及違約金
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（単位：千円）

12,641,128 22,276,877

498,590 653,291

488,339 641,161

7,407 7,715 １． 外務本省敷地（地下）の一部貸付料（地下鉄構築物）
借　　主 東京地下鉄株式会社
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 ６７．５４㎡ 5,182,804 円

２． 麻布台別館敷地（地下）の一部貸付料（地中送電線）
借　　主 東京電力ホールディングス株式会社上野支社
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 ８０．８８㎡ 2,520,167 円

３． 研修所敷地の一部貸付料
借　　主 東京電力ホールディングス株式会社相模原支社
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 本柱４本、支線２本 9,000 円

４． 目黒住宅敷地の一部貸付料
借　　主 東京電力ホールディングス株式会社品川支社
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 本柱１本、支線１本 3,000 円

合　　計（１～４） 7,714,971 円

60,844 60,156 １． 外務本省分

（１） 借　　主 一般社団法人国際交流サービス協会（事務室）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 ４０３．２０㎡ 23,097,674 円

5000-00 雑収入

5100-00 国有財産利用収入

5101-00 国有財産貸付収入

5101-01 土地及水面貸付料

平成２９年度歳入予算見積額内訳表

外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
前 年 度 ２ ９ 年 度

見　　積　　額　　積　　算　　内　　訳
予 算 額 見 積 額

5101-02 建物及物件貸付料
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
前 年 度 ２ ９ 年 度

見　　積　　額　　積　　算　　内　　訳
予 算 額 見 積 額

（２） 借　　主 一般社団法人霞関会（事務室）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 ４３．２０㎡ 2,474,750 円

（３） 借　　主 一般財団法人外務精励会（事務室、公衆電話）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 ６７．３８㎡ 3,856,598 円

（４） 借　　主 コカ・コーライーストジャパン株式会社（自動販売機）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 １４．７７㎡ (本省13.44㎡，外交史料館1.33㎡） 658,649 円

（５） 借　　主 株式会社アペックス（自動販売機）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 １１．５４㎡ (本省10.43㎡，外交史料館1.11㎡） 513,962 円

（６） 借　　主 ナショナル・ベンディング株式会社（自動販売機）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 １５．０８㎡ (本省10.42㎡，研修所4.66㎡） 538,331 円

（７） 借　　主 株式会社ローソン（売店）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物１３４．１９㎡　2,411,554円

土地９．８４㎡　158,394円(土地は非課税) 2,569,948 円
（８）

借　　主 ワオ株式会社（売店）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物１４，１７㎡ 276,060 円

（９） 借　　主 株式会社テリオ（売店）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物４３．１１㎡ 769,895 円

（10） 借　　主 野川麺業株式会社（食堂）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物３３．７９㎡ 603,451 円

外務本省計((１)～(10)) 35,359,318 円
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
前 年 度 ２ ９ 年 度

見　　積　　額　　積　　算　　内　　訳
予 算 額 見 積 額

２． 在外公館分

（１） 在台北旧中華民国大使公邸
借　　主 公益財団法人交流協会
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物１，４１４．００㎡　土地２，２０９．１３㎡ 他 23,348,808 円

（２） 在タイ大使館
借　　主 アユタヤ銀行(ＡＴＭ)
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物１．０８㎡　 5,579バーツ(100ﾊﾞｰﾂ@357円換算) 19,917 円

H28年度出納官吏レート

（３） 在ロシア大使館
借　　主 シティバンク(ＡＴＭ)
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物０．５４６㎡　 11,028.00ﾙｰﾌﾞﾙ(100ﾙｰﾌﾞﾙ@208円換算) 22,938 円

H28年度出納官吏レート

借　　主 ダイド－・ドリンコ・ルス(自動販売機)
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物１．６１９㎡　 32,700.24ﾙｰﾌﾞﾙ(100ﾙｰﾌﾞﾙ@208円換算) 68,016 円

H28年度出納官吏レート

（４） 在フランス大使館
借　　主 ペリカンルージュ（自動販売機）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 建物１．６５㎡　 532.59ﾕｰﾛ(1ﾕｰﾛ@137円換算) 72,965 円

H28年度出納官吏レート

（５） 在サウジアラビア大使館
借　　主 館員等（家具委員会会員）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 家具　４件分 195,837 円

（６） 在ガボン大使館
借　　主 館員等（家具委員会会員）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 家具　２件分 197,514 円

（７） 在カメルーン大使館
借　　主 館員等（家具委員会会員）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 家具　１件分 43,970 円

（８） 在コートジボワール大使館
借　　主 家具委員会（借主によって構成）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 家具　１件分 228,986 円
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
前 年 度 ２ ９ 年 度

見　　積　　額　　積　　算　　内　　訳
予 算 額 見 積 額

（９） 在コンゴ（民）大使館
借　　主 館員等（家具委員会会員）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 家具　３件分 295,350 円

（10） 在セネガル大使館
借　　主 館員等（家具委員会会員）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 家具　２件分 32,321 円

（11） 在ナイジェリア大使館
借　　主 館員等（家具委員会会員）
貸付期間 （予定）平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日
年　　額 家具　７件分 270,530 円

在外公館計（(1)～(11)） 24,797,152 円

合　　　計（１＋２）   60,156,470 円

420,088 573,290 平成２８年４月から７月までの収入実績を基礎として算出した。

本省分 4,998,325 円 × 12 ／ 4 月 ＝ 14,994,975
186,098,382 円 × 12 ／ 4 月 ＝ 558,295,146 573,290,121 円

合　　　計 573,290,121 円

10,251 12,130

２５年度 9,128,313 円
２６年度 12,114,618 円
２７年度 15,146,539 円

36,389,470 円 × 1 ／ 3 ＝ 12,129,823 円

5104-01 預託金利子収入 在外公館における前渡資金などの外国預金の利子収入であって、過去３ヶ年の平均収入実績を基礎として算出した。

5104-00 利子収入

在外分

5101-03 公務員宿舎貸付料
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
前 年 度 ２ ９ 年 度

見　　積　　額　　積　　算　　内　　訳
予 算 額 見 積 額

0 5,153,552

0 5,153,552

0 5,014,447

6,791,582,470 円 － 円 ＝ 5,014,447,023 円

0 139,105

平成２７年度末利益剰余金（B/S上の額）－自己収入による固定資産購入額 = 国庫納付見込額
及び減価償却相当額   　　

186,782,166 円 － 円 ＝ 139,104,972 円

12,142,538 16,470,034

7,057,667 11,067,315

２５年度 5,578,682,816 円
２６年度 10,454,270,448 円
２７年度 17,168,992,319 円

33,201,945,583 円 × 1 ／ 3 ＝ 円

合　　　計 11,067,315,194 円

独立行政法人国際交流基金法第１４条第２項に基づく国庫納付であって、平成２７年度末利益剰余金の額を基礎として
算出した。

47,677,194

5203-37 独立行政法人国際
協力機構納付金

独立行政法人国際協力機構法第３１条第２項に基づく国庫納付金であって、平成２７年度未利益余剰金の額を基礎とし
て算出した。

平成２７年度末利益余剰金（B/S上の額）－平成２７年度末目的積立金額（B/S上の額）＝国庫納付金見込額

1,777,135,447

5200-00 納付金

5203-00 雑納付金

5203-73 独立行政法人国際
交流基金納付金

手数料

5300-00 諸収入

5306-00

在外公館において徴収する各種手数料（外務省令第４号（領事官の徴収する手数料の額を定める省令）昭和２７年４月
１日）であって、過去３ヶ年の平均収入実績を基礎として算出した。

11,067,315,194

許可及手数料

5306-01
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
前 年 度 ２ ９ 年 度

見　　積　　額　　積　　算　　内　　訳
予 算 額 見 積 額

4,952,474 5,278,545

2,005 2,185 過去３ヶ年の平均収入実績額を基礎として算出した。

２５年度 22,960,639 円 ( ) ( )内は特殊要因
２６年度 2,422,596 円
２７年度 2,240,825 円

27,624,060 円 - ( ) 2,185,286 円
× 1 ／ 3 ＝

4,950,469 5,276,360

２５年度 13,286,642,934 円 ( ) ( )内は特殊要因
２６年度 12,923,049,718 円 ( )
２７年度 6,512,826,590 円 ( )

32,722,519,242 円 - ( ) 5,276,360,309 円
x 1 ／ 3 ＝

34,908 40,745

23 340
4月から7月分

113,381 円 × 12 ／ 4 月 ＝ 340,143 円

34,885 40,405

２５年度 39,401,982 円
２６年度 35,271,330 円
２７年度 46,541,658 円

121,214,970 円 × 1 ／ 3 ＝ 40,404,990 円

97,489 83,429

2,060 2,040

679,862 円 × 12 ／ 4 月 ＝ 2,039,586 円

弁償及返納金

5309-01 弁償及違約金

5309-02 返納金

5311-04 不用物品売払代

5309-00

物品売払収入

5311-02

5399-00 雑入

5311-00

刊行物売払代

5399-01 労働保険料被保険
者負担金

本省及び在外公館等における不用物品、屑物、古新聞等不用物品として廃棄または用途廃止したものの売払いによる収入
であって、過去３ヶ年の平均収入実績を基礎として算出した。

再任用職員及び事務補助員を雇い入れるための労働保険料の被保険者負担金であり、平成２８年４月から７月までの収入
実績を基礎として算出した。

外務省において編集刊行している日本外交文書のバックナンバーの売払い収入

政府開発援助の返納金、前渡資金の不用額及び外国旅費の精算による返納金であって、過去３ヶ年の平均収入実績を基
礎として算出した。

8,639,202,582
7,761,638,333

492,597,400

16,893,438,315

21,068,203

21,068,203
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（単位：千円）外務省主管

部　・　款　・　項　・　目
前 年 度 ２ ９ 年 度

見　　積　　額　　積　　算　　内　　訳
予 算 額 見 積 額

437 2,346 過去３ヶ年の平均収入実績額を基礎として算出した。

２５年度 110,165 円
２６年度 53,371 円
２７年度 6,875,516 円

7,039,052 円 × 1 ／ 3 ＝ 2,346,351 円

1,322 633 過去３ヶ年の平均収入実績額を基礎として算出した。

２５年度 918,530 円
２６年度 814,237 円
２７年度 165,026 円

1,897,793 円 × 1 ／ 3 ＝ 632,598 円

93,670 78,410 過去３ヶ年の平均収入実績額を基礎として算出した。（年度限りの特殊なものを除く）

２５年度 310,886,678 円 （ 円） ※( )内、年度限りの分
２６年度 1,219,822,446 円 （ 円） JICA,JENESYS
２７年度 135,567,267 円 （ 円）

（ 1,666,276,391 円 － 円）
× 1 ／ 3 ＝ 78,410,466 円

12,641,128 22,276,877

75,856,408

1,431,044,993

1,143,921,987

外務省主管合計

5399-04 延滞金

5399-99 雑収

5399-03 小切手支払未済金
収入

211,266,598
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